
___________________________________________   ADRESA: SHESHI  “ABAT DOÇI“, RRESHEN _______________________________________________ 

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al          tel dhe fax : (00355) (0) 2162233        www.bashkiamirdite.gov.al 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Mirditë   

Adresa   Sheshi “Abat Doçi” Rrëshen 

Tel/Faks Tel/Fax: 021622333 

E-mail     bashkiamirdite@bashkiamirdite.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiamirdite.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –  E hapur e thjeshtuar - Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-85315-10-25-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirëmbajtja e automjeteve për masat parandaluese 

në situata emergjente dhe blerje pjesesh  per riparim, Bashkia Mirditë. 

 

5. Fondi limit: 1 612 033 (njemilion e gjashteqind e dymbedhjete mije e tridhjete e tre) lekë pa 

TVSH. Buxhet i financuar Ministria e Mbrojtjes  sipas vkm –se nr. 414 date 08.07.2021, i ndyshuar me 

vkm 290 datë 17.05.2023 Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 (tre) muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 06.11.2023 (d/m/v)   ora 12.00 
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